ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«11» сентября 2017 года

	№ 61/578

г. Темрюк

Об определении результатов выборов
главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 57 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Темрюкская о результатах выборов главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района и сводной таблицы к нему, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
[bookmark: sub_102][bookmark: sub_104]1. Признать выборы главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района 10 сентября 2017 г. несостоявшимися.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии И.А.Черникову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Темрюкская					  Ю.В.Левый

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Темрюкская				      И.А.Черникова